MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
PROMOTOR DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 009/2005 -MP/MT, DE 12 de ABRIL de 2005.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais , com supedâneo no artigo 27, da Resolução nº
004/2004 - CSMP, HOMOLOGA o Concurso de Provas e Títulos destinado ao provimento efetivo ao cargo de PROMOTOR DE
JUSTIÇA do Estado de Mato Grosso e torna público a ordem de classificação dos candidatos  APROVADOS, conforme segue:

CLAS NOME DO CANDIDATO PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

SUB-
TOTAL

PROVA
ORAL

TÍTULOS  TOTAL

1 Deosdete Cruz Júnior 137,00 31,50 168,50 8,10 0,20 176,80
2 Milton Pereira Merquiades (PNE) 135,00 30,90 165,90 7,40 0,50 173,80
3 Carlos Henrique Richter 134,00 29,12 163,12 6,50 0 169,62
4 Paulo Cesar Dancieri Filho 128,00 30,70 158,70 5,00 0,30 164,00
5 Taiana Castrillon Dionello 120,00 31,72 151,72 7,50 1,00 160,22
6 Augusto Cesar Fuzaro 124,00 28,46 152,46 6,60 0,40 159,46
7 Clarissa Cubis de Lima 117,00 32,28 149,28 8,30 1,20 158,78
8 Pedro da Silva Figueiredo Júnior 117,00 31,98 148,98 6,90 0,20 156,08
9 Hellen Uiam Kuriki  119,00 28,93 147,93 7,70 0,10 155,73

10 Milton Mattos da Silveira Neto 117,00 29,77 146,77 7,80 0,90 155,47
11 Adriano Roberto Alves 121,00 27,89 148,89 5,50 0,30 154,69
12 Nathalia Carol Manzano Magnani 113,00 33,09 146,09 7,70 0,10 153,89
13 Claire Vogel Dutra 116,00 29,81 145,81 7,20 0,50 153,51
14 Fabiola Fuzinatto Valandro 115,00 30,15 145,15 7,10 0,30 152,55
15 Emerson dos Santos Júnior 112,00 33,43 145,43 6,50 0 151,93
16 Leandro Volochko 115,00 29,95 144,95 5,30 1,25 151,50
17 Douglas Lingiardi Strachicini 113,00 29,38 142,38 7,70 1,30 151,38
18 Rinaldo Ribeiro de Almeida Segundo 115,00 28,21 143,21 7,30 0,60 151,11
19 Kledson Dionysio de Oliveira 112,00 30,26 142,26 6,30 0,65 149,21
20 Marcelo Lucindo Araújo 115,00 27,14 142,14 6,50 0 148,64
21 Elide Manzini de Campos 113,00 27,12 140,12 6,70 0,60 147,42
22 Janine Barros Lopes 110,00 29,96 139,96 6,70 0,60 147,26
23 Paulo Henrique Amaral Motta 112,00 28,96 140,96 5,00 0,40 146,36
24 Gislane Testi 108,00 30,44 138,44 7,10 0 145,54
25 Jorge Paulo Damante Pereira 108,00 29,45 137,45 6,20 1,00 144,65
26 Marcio Florestan Berestinas 108,00 28,79 136,79 7,40 0,10 144,29
27 Alessandra Gonçalves da Silva Gobi 107,00 29,59 136,59 6,80 0,80 144,19
28 Fernanda Pawelec Vieira 108,00 29,46 137,46 5,00 1,60 144,06
29 Luciano Martins da Silva 111,00 26,62 137,62 6,10 0 143,72
30 Maisa Fidelis Gonçalves 107,00 27,81 134,81 6,60 0,40 141,81

LUIZ EDUARDO MARTINS JACOB
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado de Mato Grosso

Presidente da Comissão de Concurso